2021 年４月８日

各 位

上場会社名   コーユーレンティア株式会社

代表者名     代表取締役社長 梅木 孝治

 （コード：7081、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 渡部泰行

 （TEL．03－5931－4203）

（訂正）「連結子会社からの配当金受領のお知らせ」の一部訂正について

2021年３月31日に公表いたしました「連結子会社からの配当金受領のお知らせ」につきまして、記載事項

の一部に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１． 訂正箇所

「１． 配当金の概要」

２． 訂正内容

【訂正前】

連結子会社
配当金額

（千円）
配当金受領日

コーユーイノテックス株式会社 55,250 2021年３月31日

ＯＮＥデザインズ株式会社 33,490 2021年３月31日

広友物産株式会社 35,300 2021年３月31日

広友サービス株式会社 5,620 2021年３月31日

合計 129,660

【訂正後】

連結子会社
配当金額

（千円）
配当金受領日

コーユーイノテックス株式会社 55,250 2021年３月31日

ＯＮＥデザインズ株式会社 33,490 2021年３月31日

広友物産株式会社 35,300 2021年３月31日

合計 124,040

３．訂正理由

当社が配当金を受領する連結子会社の記載に一部誤りが判明したため、公表済の「連結子会社からの配当

金受領のお知らせ」を訂正するものであります。なお、連結決算に与える影響はありません。

 以 上